Katia Michelle Ramírez López

INVERSIÓN

Notas:

Realizar el primer pago a partir del 01 de enero de 2026

Pago único del 01 de enero al 30 de abril de 2026

Precio Público General $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N)

Precio por Alumno ordinario $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N)

• Presentar hoja y pago de inscripción de la licenciatura del semestre en curso

• Acreedor a 2 créditos en área complementaria (Ing. Civil).

INVERSIÓN

IMPORTANTE: Por ningún motivo se podrán realizar pagos en efectivo al personal